令和５年９月５日

　第１７回ゴルフ大会参加者　様

埼玉県退職校長会

会　　　　長　新井　俊一

福利厚生部長　佐藤　誠造

１　日　　時

２　会　　場 吉見ゴルフ場 TEL　０４９３－５４－２２３１

〒355‐0140　埼玉県比企郡吉見町地頭方６８０

３　参加費等　 ①参加費　　２００円 ※校長会の受付でお支払い

②プレー費　８４００円（食事代込み） ※各自、プレー終了後お支払い

③７０歳以上割引（４００～５００円） ※朝の受付時、証明するものを提示

４　参加人員 １２６名（３２組）

５　競技方法等

②プレーはゴルフ場のローカルルールによる。

③成績は新ペリア方式により決定する。

　・同スコアの場合は、年長者が上位の順位となるものとする。

④表　彰　等 ・第１位～第５位、及びベスグロ賞

・ニアピン賞 ・最高年齢者特別賞

※参加者全員の成績一覧表は、各支部の担当者に郵送します。

６　日　　程 （１）受　　付 7:30 より ※スタート30分前までに済ませてください。

　・校長会受付で参加費（200円）を支払い、ゴルフ場の受付へ

（２）各組スタート 8:03 ～9:13 ※裏面のスタート時刻をご確認ください。

（３）競技終了後、アテスト会場で、各自アテストカードを記入・提出、確認後、解散

７　その他

※当日、急に欠席者が出た場合は、校長会受付か幹事（携帯）に連絡をしてください。

※チェックインカードをお持ちの方は、ゴルフ場受付時に提示してください。

■　お問い合わせ・連絡先 幹事：加藤美幸 個人番号Ａ011160

配付しております開催文書に記載しています。

　・７５歳以上はFT(フロントティ)、８５歳以上及び女性はLT(レディースティ)の使用を
可とする。

※入賞者には、QUOカードを即日郵送します。また、上記の結果等をホームページ及び会報
でお知らせします。

　・受付時、吉見ゴルフ場からの賞品等（キャディバック・ボール）の抽選を行います。

※発熱など体調がすぐれない場合は、無理をせず参加を見合わせてください。欠席者が出
た場合は、各組で代理の方の参加をお願いします。

※荒天等により大会中止の場合は、前日に各組の代表者にご連絡いたします。原則として
雨天決行です。

第１７回埼玉県退職校長会ゴルフ大会の開催について

　初秋の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。お申込みいただきました本年度の
ゴルフ大会を下記のとおり開催いたします。スタート時刻等を確認の上、ご参加ください。

記

令和５年１０月１６日（月）８時３分～９時１３分スタート

・東、西、中の３コースとも、第１組のスタートは午前８時３分です。スタート３０分前
までに校長会の受付とゴルフ場の受付を済ませてください。それぞれの組のスタート時刻
は裏面をご確認ください。
・開会式、パーティ、表彰式は行いません。レストランは、プレー終了後、お仲間で自由
にお使いいただけます。

①東コース、中コース、西コースを使用する。（東→西、西→中、中→東の順で回る）